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Caisse de dépôt et placement du Québec 2017 Janvier - Mars 

 

Nom du fournisseur Montant du 
contrat Description de la formation Date de formation Lieu 

Nombre de 
participants 

prévus 

UQAM 24 000 $ Finance pour non-financiers 2017-01-18 
2017-01-23 
2017-01-25 
2017-01-26 
2017-01-27 
2017-01-30 

Caisse 144 

KARRASS 11 376 $ US Négociation 2017-02-01 
2017-02-02 

Caisse 12 

HEC Montréal 2 976 $ L’innovation dans l’action 2017-02-17 Caisse 70 

KARRASS 14 220 $ US Négociation 2017-03-15 
2017-03-16 

Caisse 15 

UQAM 12 000 $ Finance pour non-financiers 2017-03-23 
2017-03-28 
2017-03-30 

Caisse 72 

ETS 4 525 $ Leadership transversal sans autorité 
directe 

2017-03-30 
2017-04-07 

Caisse 20 

Business Intelligence 
Advisors 

35 000 $ US Strategic information collection 2017-04-05 Espace 
CDPQ 

30 

Lord Communications 23 800 $ L’art de la question 2017-04-12 
2017-05-04 
2017-05-15 

Caisse 20 

Lord communications 26 910 $ Communication d’influence 2017-05-02 Caisse 18 
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Nom du fournisseur Montant du 
contrat Description de la formation Date de formation Lieu 

Nombre de 
participants 

prévus 

Cariatis 4 950 $ L’art de prendre de bonnes décisions 2017-05-04 
2017-05-05 
2017-05-11 

Caisse 12 

HEC Montréal 11 800 $ Habiletés politiques  2017-05-16 
2017-05-18 

Caisse 18 

ETS 7 800 $ Leadership transversal sans autorité 
directe 

2017-05-25 
2017-06-01 
2017-06-02 
2017-06-05 

Caisse 30 

HEC Montréal 11 800 $ Habiletés politiques 2017-09-21 
2017-09-26 

Caisse 18 

 


